
Drager Medical s.r.o., Pod Sychrovem I-81, 101 00 Pratra l0
DIČ:e.Z267ú760
Telefon: 272770324

PROTOKOL

DrÉigermedica|
A odgér.nd sierené coínpgtv

o periodické bezpečnostně technické kontrole zdravotnického prostředku
provedené dle předpisů qýrobce, Doporučení ČBs :s'o:.ss, ČSN EN 60601.l, VDE o751

Uživate| přístroje:
FN Olomouc

Umístění přístroje (klinika' oddě|ení):
IPCHO

Cís|o smlouvy / objednávky:
Do8ól5

Inventární čís|o: l8393

Název a typové označení přístroje:
Ventilátor MicroVent

Výrobní čís|o: ARLM-0057 Výrobce: Dráger

Verze S1{: 1.21 Rokvýroby: 1997

Zkoušeno podle
vDE O7s1 E tsC 601 X

Tffda ochrany:
ID IX

Tvp:
BE BFEI CFE

odpojitelný síťový přívod:
ANo tl NEXI

Periodická provozní kontro|a

Konhola vnějších zával, nebo poškození

Napájecí pffvody (el.'plyny)' test po zapnutí pffstroje

ovládací prvky

Alarmové a bezpečnosfuí funkce

Funkční kontrola přístroj e

Kontrola měřených veličin

Kalibrace měřených veličin

Kontrola akumulátoru, simulace výpadku napájení

Návod k pouŽití

Kontrolní e|elctrická zkouška

odpor ochranného vodiče (u přístroje tř. I):

Izolační stav přístroj e:

unikající proud síťová část_ pffstupná část:

unikající proud síťová čríst - příloŽtá část:

Použité měřící přístroje:

0,00

0,001

přístroj schopen be4ečného a spolehlivého provozu
dle zákona |2312000 Sb. v platném znění
odpovídá technickým normárrr, podle nichŽ byl vyroben

přísroj schoperr bezpďného a spolehlivého provoan

za předpokladu odstranění zÁv ad v termínu do

přísffoj není schopen bezpečného provozu

vyhovuje neprováděrro
ano ne

xtr
x!
XD
x!
x!
x!xnxnxn
vyhovuje neprováděno
ano ne

!n x

D
n

x! n
XD !

O

mA

mA

Výsledek kontroly: x

!

Kontrolní zrámka vylepena

Jméno technika:
Ing' Radomír Lukáš

yÍči'g$',1íedical 
s. no.Kontrola provedena dne |9. 4. 20f,6 o^.,l'!T*.,líedÍcal

|.A^. .n 
'",j.],|.1|..uťm 

I-8i

Název' ýp VÝrobní číslo PlaÚrost kalibrace

Meditest 50 200199 06/2006

Disitální tlakoměr DPI 705 70528998 12t2006

Digitální oxymetr GMH 369l
Digitátní stopky DP 40l
PrutokoměrRAGL4I 253373/00133 02n007

n

Termín pfiští kontroly : 10/2006 ! ! i.i( : ,' Ě.l .,s;; ;;



Dráger Medica| s.r'o. Provozovna: Na Záhonech 884|27, 141 00 Praha 4
Pod Sychrovem |-81 ' Praha 1 0 Íe|.: 272770324 Fax: 272769242

D|Č: CZ267O0760 http://www.draegermedica|.czl
ilrágermedical

A Dráger and Siemens Company

Pracovní výkaz
oprava.proh|ídka zdravotnického prostředku

ík ísIo objednávky

oddě|ení

čísIo pracovního vrýkazu

Čís|o zakázky

Název přístroje Výrobní čísIo Inventární čis|o SW-verze ProvoznÍ hodinv

Posouzeníelektrického stavu d|e normy VDE 751 ! |Ec 601 ! Třída

odpor ochranného uzemňovacího vodiče max. 0,30 O

rE un
a)

mA
pA

Unikající proud sít'ová část-přístupná část
Unikající proud sít'ová část-příloŽná část Typ:

Popis:

Zk. karta-kapitola:

Závér: Přístroj je - není schopen bezpečného provozu'

KontroIu uvedeného vtýrobku provedl autorizovaný servis Dráger MedicaI AG&Co.KgaA.

Při kontro|e byly pouŽity návody, dokumentace a zkoušky stanovené Dráger Medica| AG&Co.KgaA.

Použité měřící přístroje: Výr.čís|o:

Čís|o dodacího Iistu

Vyúčtováni

Práce
Paušá|ní cenaza preventivní proh|ídku Kč ce|kem Kč

Kč/hod. hod.

Cesta Kč/hod. hod.

Kč/km km

Trasa cesty:

SPZ:

Jméno technika:

Podpis:

Datum:

Datum, podpis, razltko zákaznika


